Lampiran 111 Peraturan Daerah
Nomor : 10

Tanggal 27 Desember 2011

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2012

Urusan Pemerintahan 2.04 Urusan Pilihan Pariwisata

Organisasi 2.04.01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Sub Unit Organisasi 2.04.01.01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

RE&SSFNG URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4

2.04.2.04.01.00.00.4 PENDAPATAN 3.810.780.000,00

2.04.2.04.01.00.00.4. PENDAPATAN ASLI DAERAH 3.810.780.000,00

2.04.2.04.01.00.00.4.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 391.378.000,00 | Perda No. 5 Tahun 1998
Perda No. 21 Tahun 2001
Perda No. 6 Tahun 1998

2.04.2.04.01.00.00.4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 3.419.402.000,00 | Perda No. 14 Tahun 2001
Perda No. 5 Tahun 1999
UU No.3 Tahun 1982

2.04.2.04.01.00.00.5 BELANJA 6.060.292.000,00

2.04.2.04.01.00.00.5. BELANJA TIDAK LANGSUNG 3.734.292.000,00

2.04.2.04.01.00.00.5.1.1 Belanja Pegawai 3.734.292.000,00 [ PP No. 9 Tahun 2007

2.04.2.04.01.01.01.5. BELANJA LANGSUNG 2.326.000.000,00

2.04.2.04.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 301.325.000,00

2.04.2.04.01.01.01 Penyediaan jasa surat menyurat 1.000.000,00

2.04.2.04.01.01.01.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 1.000.000,00

2.04.2.04.01.01.02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 40.000.000,00

2.04.2.04.01.01.02.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 40.000.000,00

2.04.2.04.01.01.07 Penyediaan jasa administrasi keuangan 60.825.000,00

2.04.2.04.01.01.07.5.2.1 Belanja Pegawai 60.825.000,00

2.04.2.04.01.01.10 Penyediaan alat tulis kantor 35.000.000,00

2.04.2.04.01.01.10.5.2.1 Belanja Pegawai 500.000,00

2.04.2.04.01.01.10.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 34.500.000,00

2.04.2.04.01.01.11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 80.000.000,00

2.04.204.01.01.11.5.2.1 Belanja Pegawai 1.470.000,00
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2.04.204.01.01.11.5.2.2
2.04.2.04.01.01.12

2.04.204.01.01.12.5.2.1
2.04.204.01.01.12.5.2.2

2.04.2.04.01.01.15
2.04.204.01.01.15.5.2.2
2.04.2.04.01.01.17

2.04.204.01.01.17.5.2.1
2.04.204.01.01.17.5.2.2

2.04.2.04.01.01.18
2.04.2.04.01.01.18.5.2.2
2.04 .2.04.01.02
2.04.2.04.01.02.09
2.04.2.04.01.02.09.5.2.3
2.04.2.04.01.02. 22

2.04.204.01.02.22.5.2.1
2.04.2.04.01.02.22.5.2.2

2.04.2.04.01.02. 24

2.04.2.04.01.02.24.5.2
2.04.2.04.01.02.24.5.2

2.04.2.04.01.02.28

2.04.2.04.01.02.28.5.2.1
2.04.2.04.01.02.28.5.2.2

2.04.2.04.01.05
2.04.2.04.01.05.01
2.04.2.04.01.05.01.5.2.2
2.04 .2.04.01. 06

2.04.2.04.01.06 .06

2.04.2.04.01.06.06.5.2
2.04.2.04.01.06.06.5.2

1.17 . 2.04.01. 15
1.17.2.04.01.15.01
1.17.2.04.01.15.01.5.2.1

Belanja Barang dan Jasa
Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
Belanja Barang dan Jasa
Penyediaan makanan dan minuman

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
Belanja Barang dan Jasa
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Pengadaan peralatan gedung kantor
Belanja Modal
Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Pendidikan dan pelatihan formal
Belanja Barang dan Jasa

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

Penyusunan renja dan lakip SKPD

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Program Pengembangan Nilai Budaya
Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah

Belanja Pegawai

78.530.000,00

3.000.000,00

135.000,00
2.865.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

17.500.000,00

300.000,00
17.200.000,00

60.000.000,00

60.000.000,00

147.675.000,00

33.000.000,00

33.000.000,00

20.000.000,00

335.000,00
19.665.000,00

85.000.000,00

450.000,00
84.550.000,00

9.675.000,00

305.000,00
9.370.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

4.482.000,00
518.000,00

135.000.000,00

20.000.000,00

3.053.500,00
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1.17

1.17

1.17

1.17.

1.17.
1.17.

1.17.

1.17.
1.17.

1.17.

1.17.
1.17.

1.17.
1.17.

2.04 .
2.04 .

2.04 .
2.04 .

2.04 .

2.04 .
2.04 .

2.04 .

2.04 .
2.04 .

2.04 .

2.04 .
2.04 .

2.04 .

2.04 .
2.04 .

1.17.
1.17.

1.17.
1.17.

2.04.01.15.01.5.

.2.04.01.15.04

2.04.01.15.04.5.
2.04.01.15.04.5.

2.04.01.15.06

2.04.01.15.06.5.
2.04.01.15.06.5.

2.04.01.15.07

2.04.01.15.07.5
2.04.01.15.07.5

.2.04.01.15.08

2.04.01.15.08.5.
2.04.01.15.08.5.

2.04.01. 15
2.04.01.15.05

2.04.01.15.05.5.
2.04.01.15.05.5.

2.04.01.15.09

2.04.01.15.09.5
2.04.01.15.09.5

2.04.01.15.10

2.04.01.15.10.5.2
2.04.01.15.10.5.2

2.04.01.15.11

2.04.01.15.11.5.
2.04.01.15.11.5.

2.04.01.15.12

2.0401.15.12.5
2.0401.15.12.5

2.04.01. 16
2.04.01 .16 .02

2.04.01.16.02.5
2.04.01.16.02.5

.2.04.01.16. 06

Belanja Barang dan Jasa
Pemantauan dan evaluasi pelaksanaan program pengembangan nilai budaya

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pembinaan dan pengembangan nilai-nilai budaya

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Lomba Seni Anak dan Dewasa

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Parade Seni Budaya

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Program pengembangan pemasaran pariwisata
Pelaksanaan promosi pariwisata nusantara di dalam dan di luar negeri

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pengamanan dan pengawasan pelayanan wisatawan

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pemenuhan data statistik kepariwisataan

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pengadaan brooklet,leaflet, stiker dan kalender meja pariwisata

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Penyuluhan peningkatan mutu pelayanan pelaku,jasa usaha pariwisata kepada wisatawan

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Pelestarian fisik dan kandungan bahan pustaka termasuk naskah kuno

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pengembangan kebudayaan dan pariwisata

16.946.500,00

20.000.000,00

8.572.500,00
11.427.500,00

25.000.000,00

9.288.000,00
15.712.000,00

25.000.000,00

9.524.000,00
15.476.000,00

45.000.000,00

18.640.000,00
26.360.000,00

255.000.000,00

100.000.000,00

23.617.500,00
76.382.500,00

90.000.000,00

74.556.000,00
15.444.000,00

20.000.000,00

3.427.500,00
16.572.500,00

20.000.000,00

2.120.000,00
17.880.000,00

25.000.000,00

13.321.000,00
11.679.000,00

180.000.000,00

70.000.000,00

66.954.000,00
3.046.000,00

20.000.000,00
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RE&ESFNG URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4

1.17 .2.04.01.16.06.5.2. Belanja Pegawai 11.057.500,00
1.17.2.04.01.16.06.5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.942.500,00
1.17 .2.04.01.16. 14 Kemah Budaya Tingkat Provinsi Jawa Tengah 10.000.000,00
1.17 .2.04.01.16.14.5 Belanja Pegawai 2.738.000,00
1.17.2.04.01.16.14 .5 Belanja Barang dan Jasa 7.262.000,00
1.17 .2.04.01.16 .15 Pembangunan Gerbang masuk Wilayah Fosil Desa Semedo 80.000.000,00
1.17 .2.04.01.16.15.5.2. Belanja Modal 80.000.000,00
2.04.2.04.01. 16 Program pengembangan destinasi pariwisata 1.095.000.000,00
2.04.2.04.01.16.02 Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana pariwisata 980.000.000,00
2.04.2.04.01.16.02.5.2. Belanja Modal 980.000.000,00
2.04.2.04.01.16.03 Pengembangan jenis dan paket wisata unggulan 40.000.000,00
2.04.2.04.01.16.03.5.2. Belanja Pegawai 5.967.500,00
2.04.2.04.01.16.03.5.2. Belanja Barang dan Jasa 34.032.500,00
2.04.2.04.01.16.11 Penyelenggaraan rapat koordinasi kelompok kerja pengembangan klaster pariwisata 35.000.000,00
2.04.2.04.01.16.11.5.2. Belanja Pegawai 20.040.500,00
2.04.2.04.01.16.11.5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.959.500,00
2.04.2.04.01.16. 12 Pemeliharaan rutin sarana dan prasarana obyek wisata 40.000.000,00
2.04.204.01.16.12.5.2 Belanja Pegawai 780.000,00
2.04.204.01.16.12.5.2 Belanja Barang dan Jasa 39.220.000,00
2.04.2.04.01.17 Program pengembangan Kemitraan 60.000.000,00
2.04.2.04.01.17 .05 Pelaksanaan koordinasi pembangunan kemitraan pariwisata 15.000.000,00
2.04.2.04.01.17.05.5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.000.000,00
2.04.2.04.01.17.07 Pengembangan sumber daya manusia dan profesionalisme bidang pariwisata 45.000.000,00
2.04.2.04.01.17.07.5 Belanja Pegawai 16.645.000,00
2.04.2.04.01.17.07.5 Belanja Barang dan Jasa 28.355.000,00
1.20.2.04.01. 17 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah 137.000.000,00
1.20.2.04.01.17 .19 Intensifikasi dan ekstensifikasi sumber-sumber pendapatan daerah 137.000.000,00
1.20.2.04.01.17.19.5.2 Belanja Pegawai 136.800.000,00
1.20.2.04.01.17.19.5.2 Belanja Barang dan Jasa 200.000,00

SURPLUS 7/ (DEFISIT) (2.249.512.000,00)
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SLAWI, 27 Desember 2011
WAKIL BUPATI TEGAL

MOCH.HERY SOELISTIYAWAN,SH.M.Hum
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